
liceodadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAlacional deofalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republi ca ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 19 de Octubre de 2009.

EXP-EXA: 8460/2009

RESCD-EXA . Nº 497/2009

VISTO:

La RESD-EXA. Nº 330/2009 por la cual se Llama a Inscripción de Interesados para
proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de oposición, un (1) cargo dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
GRADUADO ADSCRIPTO para la cátedra de INGLES; yzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o CONSIDERANDO:

Que, el Consejo Directivo de esta Facultad, en sesión ordinaria del día 23/09/09,
resuelve homologar la resolución antes citada;

Por ello:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

1+.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANORBERTO ALEJANDRO BONINzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DECANO

FACULT AD DE CIENCIAS EXACN

)fJJ¡
Prof . MA FOA n '!t:. GA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

NMA
rgg

ARTICULO 1 º.-Homologarla RESD-EXA . Nº 330/2009 por la cual se Llama a Inscripción
de Interesados para proveer por evaluación de antecedentesy/o eventual prueba de oposición, un (1)
cargo de GRADUADO ADSCRIPTO para la cátedra de INGLES.

ARTICULO 2º.- Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de marras. Cumplido.
ARCHIVESE.o


